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ФОРМа ПО KHfl't.520'17 
Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому

Е связи с применением упроIценной системы Налогообложения

Номер коррепировки 0 Налоговый период (код) З 4 ' Оrчетный год

Представляется в налоговый орган (код) 4 0 2 В по месry нахождения (учета) (код)

2022
2L0

+

ОБ]ЦЕСТВО С ОГ РАНИЧЕННОЙ OTBETCTBEHI-IOCTЬIO ЖИЛИЩНОЕ Р
ЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ N! 2I

(нало гоплател ьщик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

1

МАРЧУКОВА
иринА
ВИКТ О РОВНА

ИНН / КПП реорганизованной
организации

Номерконтакгноготелефона В 4 В 42552922
На5 страницах с приложением подтверх(даюцих документов или их копий на

!остоверность и полноту

листах

Запол няется работником налогового органа

Сведения о представлении декларачии

flанная декларачия представлена (код)

на страницах

с приложением подтвер}qцающих документов
_:":",",,

или их копии на листах

.Щата представления
декларации

Фамилия, И,о, 
- Подпись

указанных
в настоящей декларации, подтвер}кдаю

,l - налогоплательчик
2 - представитель налогоплательщика

+
(фамилия, имя, отчество полностью)

под

- предста вителя нало гоплательщи ка)

ние и реквизиты документа,
номочия представителя налогоплательщика

* 
От""ство ук"aывается при наличии

I

+l|||

Жипuцнооl(J
о
8

р
аТ

уflрФ

+

цdlё



+

l 
lllшJцllllшl{lll 

l 
нi:'l:'з ;;:?:,, о02 llllffiffiflffiffitшffi]lll

е2lс 974d 5118 2503 6910 8798 420d 13ЬЬ

Раздел'1,2, Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощеннойсистемы налогообложения (объекг налогообложения -доходы, ум,еньшенные на величину расходов), иминимального налога, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

показаmелч

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа| подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр. 270 раэд.2.2

Код по oКTltilo

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадt",lать пятого июля отчетного года
стр.271 разд.2-2 - стр.020, если стр. 271 разд. 2,2 - стр. О20>=О

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр, 020 - стр, 271 разд. 2.2, если стр.271 разд.2,2 - стр. О20 < 0

Код по OKTIVO

сумма авансового платежа| подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
стр.272 разд_2.2. - (стр. 020 + стр, О4О - стр. 05О),
если стр,272разд,2.2,- (стр,020 + стр, О4О -стр, О50) >= 6

сумма авансового платежа к уменьшению по ороку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года

. (стр 020 + стр, 040 - стр, 050) - стр. 272 разд,2.2,
+ если стр, 272разд.2.2, - (стр_ 020 + стр, 04О - стр. О5О) < О

l

Код по ОКТМО

3наченUя показаmелей ( в рублях)

J

29101000
5з174

29101000
42412

29101000
L25з61

29101000
зв9в1

если
>=0

сmрокч

110

120

Kod

2

010

020

0з0

040

050

060

070

0в0

090

100
Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый период
(календарный год) в срок*
("rр ?Z9 разд, 2.2_ (стр. 020+ стр. 040 _ стр, О5О + стр. О7О - стр. 080) - стр, 1 О1
(стр.273 разд,2.2 _ (стр. 020+ стр, О4О - стр, О50 * стЬ. 07О - стр, 0SО) - стр. 1 О1
и стр.273 разд.2_2 >= стр,280 разд,2_2

сумма налога, уплаченная в связи с применениём патентной системы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку"
(стр, 020+_стл. 040 - стр. 050 + стр. О70 - стр. О80) - стр, 27З разд.2.2,
если стр, 27Зразд.2.2 - (стр, 020+ стр. 04О - стр. О5О i стр. о7О -'стр.'080) < 0 и
стр, 27З разд. 2.2 >= стр.28О разд,2,2
или (стр. 020 f стр. 040 - стр, 050 + стр. 07О - стр. О8О) - стр. 28О разд.2.2,
если стр, 273 разд. 2_2 < стр.2В0 разд.2.2
и (стр, 020 + стр, 040 - стр, 050 + стр, 07О - стр. 0ВО) > стр. 280 разд.2.2

Сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
(стр.2В0 раз4 22 - (стр. 020+ стр,040 - стр.050 + стр, 07О - стр. О80) - стр, 1О1),
если_стр. 280 разд. 2.2> стр.27З разд. 2,2и стр.280 разд. Z.Z ! 1стр. OZOi
стр. 04о _ стр. 050 + стр. 070 - стр, 080 + стр- 1 О1 )

101

* 
для организаций - не позднее З] марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
для индивидуальных предпринимателей - не позднее З0 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом,

ýостоверностЬ и полноту сведений, указанных на данной странице, подтЕерждаю
(подпись)

+

(дата)

+



I 
lllшJцlll|шш lll llllffiffiHffiшfit#дffilllll

l инн4O2ВOЗЗOOЗ
кпп4O2В01001стр,O0З

+ Ьс60 4е3с 5112 1с34 3929 339с 5196 214d

РаЗдел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрошенной системы налогообложения, и
минимальноrо налога (объект налогообложения _ доходы, уменьц!енные на величину расходов)

Показаmалч Коd сmрокч ýнаqенuялоказаmалвй (в рублях)1,2з
Код признака применения налоговой ставки: 2и 1

1 - налоговая ставка в размере 15 %, установленная пунктом 2 статьи 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, установленная законом субъекга
Российской Федерации, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере 20 О,6, установленная пунпом 2.1 статьи 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итоrам которого
доходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) в течение
которого средняя численность работников превысила 100 человек, но не превысила 130
человек

Сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведен н ых расходов нарастающи м итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),
уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр. 21 0-стр, 220, если стр, 21 0 - стр, 220 > 0

за пOлугодие
стр, 21 1_стр, 221, если стр, 21 1 - стр. 221 > 0

за девять lйесяцев
стр, 2'l 2-стр. 222, если стр, 212 - стр,222> 0

за налоговый период
(стр. 21 3-стр, 223-стр, 2З0, если стр, 21 3-стр. 223-стр. 23О > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр. 220-стр, 21 0, если стр. 21 0 < стр. 220)

за полугодие
(стр. 221-стр:,Я4 1, если стр. 21 1 < стр, 221)

за девять месяцев
(стр. 222-стр, 212, если стр.212 < стр.222)
за налоговый период
(стр. 223-стр, 21 3, если стр, 2'1 3 < стр - 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной 264
законоl\1 субьекта Российской Федерации

l

,1л

211

212

z lc

1rл

aa4

222

22з

,?п

240

241

24з

250

251

252

с (,1

2aU

261

zo2.

zoз

5зввзз1
1115з529
1700042I
224629LI
50ззв40

105L5B92
15526999
201296L9

+
з54 49L
бзl6з1

L4lз422
17зз292

15.0
15.0
15.0
15.0

l|l|ffi
+ +
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Значенчя показаmелей ( в рублях)
3

показаmелч
1

Сумма исчисленноrо налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
длястр, 201 = "1", (стр, 240х стр. 260/ 100)
для стр, 201 = "2": (стр, 240 х стр, 260 / 100)

за полугодие
для стр, 201 = "1 ": (стр. 241 х стр. 261 / 1 00)
для стр, 201 = "2", (стр, 241 х стр.261 / ]00,
если стр.261 = стр. 260;
стр, 270 + (стр, 241 - стр. 240) х стр. 261 / 1 00,
если стр.261 > стр, 260)

за девять месяцев
для стр, 20] = "1": (стр. 242х стр.262l 100)
для стр, 201 = "2": (стр, 242х стр. 262 / 100,
если стр. 262 = стр,261,,
стр, 27 1 + (стр. 242 - стр. 241) х стр. 262 / 1 00,
если стр. 262 > стр,261)

за налоговый период
для стр, 201 = "1 ": (стр, 243 х стр,263 / 1 00)
для стр, 201 = "2": (стр, 24З х стр, 263 / 100,
если стр. 263 = стр.262;
стр,272 + (стр. 24З - стр.242) х стр. 26З / 1 00,
если стр, 263 > стр. 262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1%)
(стр,21Зх1l100)

Коd сmрокч
2

270 5з174
95646

22L 01з

,qооол

224629

271

272

280

+

+ +
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Сmочмосmь чмушесmва, рабоm, услуе uлч
Kod бUdа Даmа посmупленчя / сумма dенежньlх среdсmв /

ПОСmУПЛеНuЙ СРОК uсполфованuя (dо какоЙ dаmьl) Сумма среОсmв, срок цспользованчя коmорь)х
не чсmек

1 2/5 з/6

500

500

500

2052599

зO6вз

зO6вз

r инн4O2ВOЗЗOOЗ
кпп402801001стр.005

0с80 9393 5115 40d5 5369 бdgd edaa 8438

РаЗДеЛ 3, Отчет О целевом исполь3овании имущества (в том числе денежных средств), работ, услуг,
ПОлУченных в рамках благотворительноЙ деятельности, целевь]х посryплений, целевого финансирования*

lllllll
з1 06 llllHfrЁfiffiFJlцEfi]lll0з0

+

Сумма среdсmв, чспользованньlх по назначенчю
в mеченче усmанавленноео срока /

Сумма среdсmв, чспользованных не по
назначенчю члч не чспользованных в

усmановленньlй срок

20525991в
1в
29
29
29
29

0L .2
0L.2
L2 .2
L2 .2
L2 .2
1) )

022
022
022
022
022
022

зO6вз

зO6вз

+

* Налогоплательщики,
целевых поступлений,

Итого по отчету 2Iт з 9 6 5 2LT з 9 6 5

не получавшие имущество (в том числе денежные средства), работы, услуги в рамках блаrотворительной деятельности,
целевого финансирования, Раздел 3 не представляют

l|||ffiffi
+ +

п



ИзвещенИе о вводе сведениЙ, указанНых в налоговой декларации (расчете) в

электронном виде

НалоговыЙ орrан: ИФНС по Московскому окр, г. Калуги (код 4028)

f|aTa поступления : 22,03,2З

Отчет принят. Нарушений нет.

,,.],i

ЭП: Осипова Елена Алексеевна, ИНСПЕКЦИЯ бЁдrрдльной ндлоговой служБы по МОСКОВСКОМУ ОКРУГУ Г. КАЛУГИ



Приложение N9 2
УТВЕРЖДЕНО

прика3Oм ФНС России
от 27 авryсга 2014 г.

N9 ммв-7-6/44з@

Форма по KHfl 1166007
место штампа
налогового органа

ооо жрэу_21, 4028озз003 /402801001
(реквизиты налогоплательщика
(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О, индивидуального
предпринимателя (физического
лица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 4028 настоящим документом подтверждает/ что
(код налогового органа)

ооо жрэу- 4о2803зOOз/402801о01
(полное наименование организации, ИН

в налоговой декларации (расчете)
НалоговаЯ декларациЯ по налоry, уплачиваемому в связи с применением упрощенной сисгемы налогообложения

1152017/ З4,2О22год
(наименование и декларации/ вид документа (номер (налоговый) период, год)

предсгавленной в файле

индивидуального предпринимателя лица), инн налич ии))

4028_40280зз003402801 001_20 230з 22_27 во д7 LF_ D29D-4в44_Ао48-зD78А70 в взо9
файла)

не содержится ошибок (противоречий)

ИФНС по Московскому окр. г.
иеl код налOгового

4028

эпl осипова Елена Алексеевна, ИнСпЕкция ФЕдЕрАльноЙ нАлоговоЙ служБы по московскоЙу окруту г. кдrtуги


